Visos pirkėjo užsakytos ir pardavėjo pateiktos 

prekės turi atitikti sutarties priede nurodytas prekių technines charakteristikas. Užsakymus pardavėjas turi 

priimti elektroniniu paštu. 

II. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

4. Preliminari sutarties vertė 894,24 (aštuoni šimtai devyniasdešimt keturi eurai, 24 ct.)  su 
PVM  per visą sutarties galiojimo laikotarpį, įskaitant ir pratęsimus. Prekių pavadinimai, techninės 

charakteristikos ir kainos yra nurodytos sutarties priede.  

Pirkėjas, esant poreikiui, gali įsigyti prekių sąraše nenurodytų, tačiau su pirkimo objektu susijusių